
 
UCHWAŁA NR XXVII/228/2017 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Malechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r., poz. 446, ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzyma-

niu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016, poz. 250 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Po-

wiatowego Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/253/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwa-

lenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2013 r. poz. 969; z 2014 r. poz. 3590; z 2015 r. poz. 3689; z 2016 r. poz. 2156) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 3 § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się następujące oznakowania kolorystyczne po-

jemników lub worków: 

1) kolor zielony z napisem „SZKŁO” - przeznaczone do zbierania opakowań ze szkła; 

2) kolor żółty z napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE” - przeznaczone do zbierania two-

rzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych; 

3) kolor niebieski z napisem „PAPIER” - przeznaczone do zbierania papieru i tektury (w tym opakowań); 

4) kolor brązowy z napisem „BIO” - przeznaczone do zbierania odpadów ulegających biodegradacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”; 

2) w Rozdziale 5 § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla regionu wschodniego, w tym dla Gminy Malechowo, wskazane są: 

1) istniejące regionalne instalacje mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w: 

Sianowie, m. Korzyścienko, m. Gwiazdowo, m. Mirowo, w m. Wardyń; 

2) kompostownia odpadów ulegających biodegradacji w Sianowie, w m. Gwiazdowo; 

3) kompostowanie odpadów zielonych selektywnie zebranych w m. Mirowo; 

4) kompostowanie odpadów zielonych i innych bioodpadów w m. Wardyń Górny; 

5) kompostowanie selektywne zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów w m. Korzyścienko; 

6) składowisko odpadów inne niż niebezpieczne i obojętne w Sianowie, w m. Mirowo; 

7) istniejące instalacje zastępcze funkcjonujące wyłącznie do dnia 30 czerwca 2018 r.: instalacja me-

chanicznego przetwarzania odpadów komunalnych w m. Chojnica, składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w m. Gwiazdowo, w m. Wardyń Górny.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2382



3) Po § 14 dodaje się § 14 a oraz § 14b w brzmieniu:

„§ 14a. Odpady komunalne zmieszane, odpady zielone i biodegradowalne mogą być zagospodarowa-

ne wyłącznie w ramach regionu wschodniego, w regionalnych instalacjach przetwarzania odpadów ko-

munalnych (RIPOK) wskazanych do obsługi regionu wschodniego w Wojewódzkim Planie Gospodarki 

Odpadami (WPGO) dla Województwa Zachodniopomorskiego. W przypadku, gdy RIPOK ulegnie awarii 

lub nie może przyjmować odpadów z innych nadzwyczajnych przyczyn, należy przekazać tego rodzaju 

odpady do instalacji wskazanych w WPGO, jako instalacje do zastępczej obsługi regionu wschodniego. 

§ 14b. Obszar regionu wschodniego, o którym mowa w § 14a został określony w Wojewódzkim Pla-

nie Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2016-2022 z uwzględnie-

niem perspektywy na lata 2023-2028.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kieres 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2382


		2017-05-25T09:45:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




